
ФОНД  ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО ІВАНО-
ФРАНКІВСЬКІЙ, ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ТА ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Чернівецькій області

Н А К А З

____________________                                    м. Чернівці                                  _________________
 

Про затвердження результатів продажу та
завершення  приватизації  об’єкта  малої
приватизації - окремого майна - нежилих 
будівель у складі: будівля літ. А площею 
112,3 кв. м; будівля літ. Б площею 67,6 кв.м; 
вбиральня літ. В площею 2,6 кв. м; погріб  
ПГ; криниця № 1; огорожа № 1; ворота № 2 

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна» із змінами, на 
підставі наказу Регіонального відділення від 14.05.2025 року №104-П «Про прийняття рішення про 
приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна - нежилих будівель у складі: будівля літ. А 
площею 112,3 кв. м; будівля літ. Б площею 67,6 кв. м; вбиральня літ. В площею 2,6 кв. м; погріб ПГ; криниця 
№ 1; огорожа № 1; ворота № 2 за адресою: Чернівецька обл., м. Чернівці, вул. Підкови Івана, 26» та акту 
приймання - передачі від 05.09.2025 року об’єкта малої приватизації - окремого майна - нежилих будівель у 
складі: будівля літ. А площею 112,3 кв. м; будівля літ. Б площею 67,6 кв. м; вбиральня літ. В площею 2,6 кв. 
м; погріб ПГ; криниця № 1; огорожа № 1; ворота № 2 за адресою: Чернівецька обл., м. Чернівці, вул. Підкови 
Івана, 26, який перебуває на балансі Головного управління Держпродспоживслужби в Чернівецькій області 
(код за ЄДРПОУ 40416813) за результатами електронного аукціону без умов,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна - нежилих будівель у 

складі: будівля літ. А площею 112,3 кв. м; будівля літ. Б площею 67,6 кв. м; вбиральня літ. В площею 2,6 кв. 
м; погріб ПГ; криниця № 1; огорожа № 1; ворота № 2 за адресою: Чернівецька обл., м. Чернівці, вул. 
Підкови Івана, 26, що перебуває на балансі Головного управління Держпродспоживслужби в Чернівецькій 
області (код за ЄДРПОУ 40416813).

 Покупець вищевказаного об’єкта – юридична особа - Гінгуляк Дмитро Васильович, місце 
проживання якого зареєстровано за адресою: м. Новодністровськ, Чернівецька область, м-н Сонячний, буд.13 
кв.25, ІПН/РНОКПП: 3391513517.     
   Ціна, за якою придбано об’єкт - 2 832 000,00 гривень  (два мільйона вісімсот тридцять дві тисячі грн 
00 копійок), у тому числі ПДВ – 472 000,00 гривень (чотириста сімдесят дві тисячі грн 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна - нежилих будівель у складі: 
будівля літ. А площею 112,3 кв. м; будівля літ. Б площею 67,6 кв. м; вбиральня літ. В площею 2,6 кв. м; 
погріб ПГ; криниця № 1; огорожа № 1; ворота № 2 за адресою: Чернівецька обл., м. Чернівці, вул. Підкови 
Івана, 26, що перебуває на балансі Головного управління Держпродспоживслужби в Чернівецькій області 
(код за ЄДРПОУ 40416813), завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. заступника начальника Регіонального 
відділення - начальника Управління                                                                       Василь ЯРМИСТИЙ


